平成 29 年 6 月 26 日

協議会会員・賛助会員各位  殿

                      株式会社ユーアイ・テクノス

                        安全衛生協議会

                        事務局  生鷹 博士

安全総会開催のご案内

拝 啓

 初夏の候、貴社におかれましては、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

 平素より弊社の事業にご理解とご協力を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 昨年の総会にてご承認頂きました協議会活動計画に基づき、安全総会を下記

にて開催させて頂くこととなりました。

 何卒、ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

尚、出欠につきましては、別紙にご記入頂き、弊社までご返信頂きます様、

お願い申し上げます。                   敬 具

記

１．日 時 ： 平成 29 年 7 月 19 日（月）15:30～17:00

２．場 所 ： 品川区立中小企業センター ２階 小講習室

        東京都品川区西品川 1－28－3

        TEL 03-3787-3041

        (東急大井町線 下神明駅 徒歩 2 分 地図参照)

３．その他 ： 安全総会終了後に懇親会を予定しておりますので、併せて

        ご出席願います。（17:15～19:00 を予定)

以 上

平成 29 年   月  日

㈱ユーアイ・テクノス安全衛生協議会

 生鷹 博士 行き

 ＦＡＸ03－5718－2707

安全総会出欠連絡

   当社は、6 月 19 日開催予定の㈱ユーアイ・テクノス安全衛生協議会安全大

会について、(該当部分に○印を)

    安全総会に   出席します     欠席します

    懇親会に    出席します     欠席します

             社   名

            出席者氏名

＊＊7 月 12 日（月）までに、返信頂きます様、お願い致します＊＊

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

略 図